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Städdag 26/10 
På lördagen den 26 oktober planerar vi för 
höstens städdag. Vi samlas kl 10:00 i 
samlingslokalen i källaren, Freyvägen 3 och 
planerar dagens sysslor. Eventuellt fortsätter 
vi på söndagen om behov finns. Efter dagens 
arbete tänder vi grillen i vanlig ordning. 
Välkomna! 

 

Grovsophuset omgjort 

Som ni säkert märkt så har vi gjort om i 
grovsophuset. Mellanväggen är borttagen. 
Alla sopkärl är märkta.  

Vänligen vik ihop skrymmande kartonger och 
pappersförpackningar så att kärlen rymmer 
mer. Vi ber er respektera märkningen av 
kärlen. Nacka Vatten & Avfall tar ut en avgift 
för felsortering av grovavfall och den utgiften 
är onödig för oss i föreningen.  

Nedan text har tidigare publicerats tidigare:  

Vad får slängas i vårt grovsoprum: 
Grovavfall är avfall som uppstår i ett normalt 
hushåll men som är för tungt, skrymmande 
eller har andra egenskaper som gör  att det 
inte är lämpligt att lägga i soppåsen. Det kan t 
ex röra sig om trasiga barnvagnar, uttjänta 
madrasser samt trasigt porslin och kantstötta 
dricksglas. Dessa läggs i kärl för grovavfall i 
grovsoprummet. 

Vad får INTE slängas i vårt grovsoprum: 
Farligt avfall, elektronik, förpackningar, 
tidningar, textil, byggavfall, mat- & restavfall 
samt verksamhetsavfall ska inte lämnas i 
grovavfallskärl. Exempel på farligt avfall (som 

leder till sorteringsavgift) är t ex målarfärg, 
bilbatterier, mediciner, rengöringsmedel, 
propplösare, ej tomma behållare av nagellack, 
hårspray, smink och schampo. Elektronik är 
sådant avfall med batteri eller sladd men även 
glödlampor, småbatterier, lågenergilampor 
och lysrör. 

Både farligt avfall och elektronik lämnas på 
kretsloppscentralen i Östervik. Avfallet kan 
också lämnas till den mobila kretslopps-
centralen som besöker flera platser runt om i 
Nacka vid flera tillfällen per år. Mediciner 
lämnas alltid till apotek. Observera att detta 
gäller det vänstra utrymmet i vårt sophus. I 
det högra slänger man fortfarande tidnings-
papper. Det finns också en återvinnings-
container för tidningspapper på parkeringen 
invid järnvägsspåret. 

Lämna kvar tvättboknings-
cylinder samt tv-mottagare vid 
flytt 
Den blå bokningscylinder med 
lägenhetsnummer som används för bokning 
av tvättider hör till lägenheten och ska lämnas 
kvar vid lägenhetsförsäljning. Saknad cylinder 
ska ersättas och beställs på Nacka Lås & Larm i 
Ektorp (besöksadress Värmdövägen 260, 
hemsida www.nll.nu). Detsamma gäller den 
(för tillfället) svarta runda tevemottagare som 
kopplas till lägenhetens nätverk och teve. Den 
hör också till lägenheten och skall tillsammans 
med tillhörande fjärrkontroll lämnas kvar vid 
flytt. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brf HSB Island har fastighetsavtal med Åkerlunds Fastighetsservice. För att göra en felanmälan 
går det bra att ringa Mån - Tor 08:00-16:00, Fre 08:00-15:00 på nummer  

08 - 39 06 50.  

 

För akuta ärenden utanför ordinarie telefontid mobiltelefon: 0707 66 63 68. 

För icke akuta ärenden går det även att skicka e-post: felanmalan@akerlundsfastighet.se 

Eller besöka http://www.akerlundsfastighet.se och gå till Felanmälan. 

 

 

För ärenden som rör: 

Försäljning av bostadsrätter, panter, parkeringsplats, förråd, avgifter, uthyrning i andra hand, inre 
fond, bostadssociala frågor (t.ex. störande grannar), råd vid ombyggnation, stadgefrågor m.m. 
kontakta 

 

HSB Servicecenter: 

Tel. 010-442 11 00 

Telefontid: Vardagar              08.00-17.30 

                  Dag före röd dag   08.00-13.00 

E-post:       servicecenter.stockholm@hsb.se                  

 


